
Technické šílenství
Pořidťe si videokameru, 
stylový walkman či navigační 
systém do svého auta.

Hudba, která baví...
Nová hudební alba, koncerty 
a další aktuality ze světa hudby.

Film
Novinky ze světa filmu, recenze 
a zajímavosti.
Ш J ř ■ ■

Co nového na knižním trhu.

Bruce Willis
Rozhovor s jednou z největších 
hollywoodských celebrit. Hvězda 
akčních filmů hovoří o své práci, 
rodině a politice.

Přežijete?
Jak přežít v krizové situaci?

Fenomén Lost
Seriál Ztraceni rozčeřil vody 
televizní tvorby a během krátké 
doby se stal kultovní záležitostí.
Že nevíte o čem je řeč?

Co tady nehraje?
Filmy dotýkající se vědy často 
předkládají nesmyslné teorie.
Vědci jsou tímto trendem 
znepokojeni.

Dobrovolně do souboje 
se smrtí
Dobrodruhové líčí své zážitky 
z cest... přešli žhavou poušť, 
setkali se s bílým žralokem 
a skočili z letadla.

Jak se dítě stane vědcem
Mohou zážitky z dětství ovlivnit 
vaše dítě? Možná z něj bude jednou 
slavný vědec.

Ze života manažerů
Jak se vyhnout stresu. Jste 
workoholik a nevíte, jak z toho ven? 
Jak jednat správně se svými 
zaměstnanci.

Pin-up girl
O historii pin-upek, dívek z plakátů.

Móda a styl
Chcete vypadat dobře? Poradíme 
vám, jaký si pořídit oblek, boty či 
kosmetiku.

81



88 Auta
Pořiďte si auto snů, nová auta. 
Volvo představuje model C70.

96 Mapa do kapsy
Navigační systém ve vašem 
autě vám zjednoduší jídlu, ať už 
cestujete kamkoli.

98 Design
Stylová vinotéka, přední čeští 
designéři, bydlení v prostorách 
bývalých továren.

110 Otec internetu
Pravda, kouzla a internet... aneb 
kdo vynalezl www?

112 Pan Nike
Phil Knight -  muž, který stvořil 
jednu z nejslavnějších sportovních 
značek.

116 Investice
Máte přebytečné peníze a nevíte, 
do čeho investovat? Kupte si svůj 
ostrov nebo si pořiďte něco 
z moderního umění.

120 Sport
Hokejová legenda Milan Nový. 
Americká obezita. Znovuzrození 
golfu a ta nejlepší golfová hřiště...

134 Cestování
Navštivte Mnichov nebo 
podnikněte cesty za potápěním.

142 Jídlo
Jaké jídlo si dát v Turecku?
Z kulinářského zápisníku.
Pořiďte si domácí vinotéku 
a připravte si biftek.

151 Technika
Technické vymoženosti do vaší 
domácnosti.

160 Budoucnost? Ano!
Co nás čeká zítra a co pozítří?

162 Rozhovor s Matějem 
Ruppertem
Se zpěvákem skupiny Monkey 
Business nejenom o hudbě 
a filmu.


